EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L08501501Q
2. Data e Regjistrimit 01/11/2010
3. Emri i Subjektit NORD - COMAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2010
6. Kohézgjatja Nga: 14/10/201014/10/2030
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri E;?l;e Dajt LINZE Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e analizave laboratorike dhe interpretimin e
tyre si vijon: Beton te fresket,te ngurtesuar ne laborator dhe
objekt si dhe recepturat e prodhimit. Cimento llage
,kolle,gelgere si dhe te gjithe lidhesve te tjere qe perdoren ne
ndertim.  Blloge,pllaka  ,bordura  betoni ,tulla te
ndyshme.Pllaka guri natyror. Analiza fizikomekanike dhe
kimike te gregateve te ndryshem. Analiza te plota te asfalto
betoneve dhe nenshtresa te rrugve,aeroporte si dhe formulat
e perzierjes se tyre. Analizave te bitumit,gjeoteknike
,dhera,shkembin;. Analiza kimike te gurit
natyror,mermerit,ujit teknologjik. Analiza te mineralit te
Kromit,Bakrit dhe metaleve te ¢muara. Analiza te bimeve
medicinale dhe esencave te tyre. Analiza sipas ICS.
Standartizim,mjedis  ,siguri.Inxhinieri e  prodhimit.
Transporte automobilistike hekurudhore.Teknologji kimike.
Industri e gelqit dhe geramikes,bojrave,ngjyruesve,aditiveve.
Certifikm
produktesh,linjave . kompanishe(komformitetet). Gjeologji,Hi
drologji.Standarte te tjera qe lidhen me cilesisise.
Studim,Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per ndertime
civile-ekonomike deri ne 5 dhe mbi 5 kt dhe projektimi i tyre
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. Studim vleresim gjeologo inxhinierik 1 truallit per objekte
te medha H/C per aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha dhe projektimi i1 tyre. Tregtim i1 materialeve te
ndryshme dhe pajisjeve laboratorike,si dhe cdo gje tjeter qe
eshte e lejuar me ligje.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agostin Dodaj

Nga: 16/04/2020 Deri: 16/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AgostinDodaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErmirCupi
13.1 Vlera e kapitalit Para; 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Rruga e Stafukeve, Ura
¢ Gjoles, Magazina Nr.1, Fushe-Kruje.

15. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar: NORD - COMAT NORD CONSTRUCTION
MATERIALS LABARATORY

E-Mail: nordcomat@yhaoo.com
Telefon: 0682020102

16.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453620-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8875C14-5F2B-4D04-95C3-34E14929284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D5D9B-3508-4694-8862-D719E3BCC4F1

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470521-11-10
Telefon 1 ishte ("") u be (""0682020102")
Objekti ishte ("-Labarator materjale ndertimi. -Studime gjeologjike,
hidrogjeologjike,,gjeoteknike. -Tregtim materjale ndertimi.") ube ("-
Labarator i materjale te ndertimit.Labarator i provave te strukturave te
ndertimit.Labarator gjeoteknik. Studime gjeologjike, hidrogjeologjike,,gjeoteknike.
Tregtim materiale ndertimi dhe paisjeve labaratorike.')
Emri Tregtar ishte ("NORD - COMAT") u be ("NORD - COMAT
NORD CONSTRUCTION MATERIALS LABARATORY")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150138-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t€ asamblesé s¢€ ortakéve, daté
12.07.2013, pér ndryshimin e adresé€s kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT; Rruga
“Muhamet Deliu” Pallat I Firmes “DODAJ”, Kati I, afer Restorant Fresku; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shenkoll; GAJUSH;
Kantjeri i Ndertimit SAP Beton Asfalt Gajush Lezhe, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Agostin Dodaj'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku: ("Agostin Dodaj")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588337-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-980521-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 adreses kryesore te shogerise dhe riemerimi i administratorit te shogerise.
Saktesim i kodit NVE.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F8798-DBCF-44A9-8881-F201595192B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD909C4-AC6E-4779-B681-3F888FA85EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316B238F-91BE-4121-B271-F680C61FFBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C31EE32-2EE8-4C3C-81E1-599FB6C8CF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2402DA8-05AF-4EB6-BA94-D98E9AFE6522

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Rruga
“Muhamet Deliu” Pallat i Firmes “DODAJ”, Kati I-ré; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
“Muhamet Deliu” Pallat I Firmes “DODAJ”, Kati I, afer Restorant Fresku, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Agostin Dodaj') Numri i akstoneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku: ("Agostin Dodaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agostin Dodaj'"') ,
Kohézgjatja ishte (""'14/10/2015") u be ("03/03/2020'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-132207-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te
shogerise date 01.07.2015.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "50.000,00"
Objekti ishte ("-Labarator i materjale te ndertimit.Labarator i provave te

strukturave te ndertimit.Labarator gjeoteknik. Studime gjeologjike,
hidrogjeologjike,,gjeoteknike. Tregtim materiale ndertimi dhe paisjeve labaratorike.")

u be (" Ne fushen e analizave laboratorike dhe interpretimin e tyre si vijon:
Beton te fresket,te ngurtesuar ne laborator dhe objekt si dhe recepturat e prodhimit.
Cimento llage ,kolle,gelgere si dhe te gjithe lidhesve te tjere qe perdoren ne ndertim.
Blloge,pllaka ,bordura betoni ,tulla te ndyshme.Pllaka guri natyror. Analiza
fizikomekanike dhe kimike te gregateve te ndryshem. Analiza te plota te asfalto
betoneve dhe nenshtresa te rrugve,aeroporte si dhe formulat e perzierjes se tyre.
Analizave te bitumit,gjeoteknike ,dhera,shkembinj. Analiza kimike te gurit
natyror,mermerit,ujit teknologjik. Analiza te mineralit te Kromit,Bakrit dhe
metaleve te cmuara. Analiza te bimeve medicinale dhe esencave te tyre. Analiza sipas
ICS. Standartizim,mjedis ,siguri.Inxhinieri e prodhimit. Transporte automobilistike
hekurudhore.Teknologji kimike. Industri e gelqit dhe
geramikes,bojrave,ngjyruesve,aditiveve. Certifikm
produktesh,linjave,kompanishe(komformitetet).Gjeologji,Hidrologji.Standarte te
tjera ge lidhen me cilesisise. Studim,Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19AA577-B316-4B3C-8E2B-0A8E6061086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808EFF4-AF85-4625-A160-1746393EF815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808EFF4-AF85-4625-A160-1746393EF815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD613F0B-E192-4A75-86AB-85E44A01C1F0

ndertime civile-ekonomike deri ne 5 dhe mbi 5 kt dhe projektimi i tyre . Studim
vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C per aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha dhe projektimi i tyre. Mbikqyrje dhe kualidim
punimesh per te gjitha llojet e kategorive te ndertimit. Ndertime civile,Industriale.
Projektimi ,zbatimimi dhe supervizion i tyre te te gjitha kategorive. Tregtim i
materialeve te ndryshme dhe pajisjeve laboratorike,si dhe cdo gje tjeter qe eshte e
lejuar me ligje. "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Lagjia
Qesarake, Pallati i firmes Dodaj, kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; LINZE; Rruga
“Muhamet Deliu” Pallat i Firmes “DODAJ”, Kati I-ré; A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agostin Dodaj") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermir Cupi”) , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-133814-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2012

Lista'€ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176225-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C702F6-E1BF-49D1-A776-037378AE9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737E573-7A84-496A-9E75-46ACDAE6EE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1878D7F-456A-4505-83F3-8559E23A2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F34C494-B5E8-4EEE-9F4A-C835AAB3D17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F34C494-B5E8-4EEE-9F4A-C835AAB3D17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D2D107-BEAB-47E8-937A-E59EF2076183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8875D01C-0F1A-4BF6-90B7-39F921D1F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2D076-A79D-4796-A5AF-45CC925150BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2D076-A79D-4796-A5AF-45CC925150BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1FAFB-2D0C-4FB6-BEEA-8D9B9D292952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8628B18-D451-42A6-9DDE-D84D354FFAAF

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-196845-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-785673-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413102-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB26112-959A-4263-A36B-0337FDC3E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB26112-959A-4263-A36B-0337FDC3E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B25D4E5-A7C4-4159-94A7-46C36BA6AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D9E487-F112-49FF-9159-8F2FCA01836A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA31F5-D561-428B-A9FB-9F600262AC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B80305D-9404-442F-95A0-ADEE558A0AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20042AF-9712-4700-AAE4-BCEFDB4D1951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E0A69F-30C7-4391-B4B1-0FD01F244062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544B5560-6C0E-4CDE-B221-3F27346E39F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EBD1CF-77DA-45F9-ABAB-0CC4E82D1E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E2F3E-CC70-4587-9F88-0E21079E43DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02138C4B-0E7D-45E6-93E0-FFF0F3F5E9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D92A26E-3102-4068-B091-033D741DA6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10942DA9-DE10-41DC-A555-8CF8597C2CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2922FEF-41BC-40B1-8B34-D7E619FFC86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B3EFB-0545-4C57-BF5E-438255931FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06E5EB-12EB-4C55-95D0-A3125AE7CCCC

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-858341-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.07.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Rruga e Stafukeve, Ura e Gjoles, Magazina Nr.1, Fushe-Kruje.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-882386-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291372-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista € Dokumenteve:

BIEANCI NORD COMAT 2018 (1).pdf

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

VENDIM ORTAKESH NORD COMAT 01.07.2019.pdf

Copy of Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres

(4).xlsx

14/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-486276-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.04.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Agostin Dodaj si administrator i shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("nordcomat@yhaoo.com")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E198A-CE3F-4C33-AA4F-30A2E8DF7AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F0FC6-0220-4FED-BA60-685191ED80C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB6A95-9921-46AD-A4B2-F2886667A60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB6A95-9921-46AD-A4B2-F2886667A60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4CB99-DF1E-444C-9C72-14E024BCD1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0A78F1-C252-4709-B98A-679EEEACE2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC9696-99D5-4A55-B046-70D955A13269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC9696-99D5-4A55-B046-70D955A13269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C64B01-14DB-45D4-A588-90EB0E06FA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0A855-64F8-480B-99E1-B42ECBEBE550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198ED21-AA6E-43AC-AEE6-E0BF6900E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5133C3-FB98-4060-A527-5FCB018D1794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E743DDEA-E661-436C-AD56-D0CADF269FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19351B7-44E4-4C12-9785-A29E08D59C24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agostin Dodaj") ,
Nga Data ishte (""14/10/2010") u be ("'16/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agostin Dodaj") .
Kohézgjatja ishte (""03/03/2020") u be (""16/04/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-539056-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per transferimin e nje pjese te veprimtarisé
nga shogéria "NORD-COMAT" SHPK, tek shoqgéria "Engineering Consulting Group"
SHPK.

Objekti ishte (" Ne fushen e analizave laboratorike dhe interpretimin e tyre si
vijon: Beton te fresket,te ngurtesuar ne laborator.dhe objekt si dhe recepturat e prodhimit.
Cimento llage ,kolle,gelgere si dhe te gjithe lidhesve te tjere qe perdoren ne ndertim.
Blloge,pllaka ,bordura betoni ,tulla te ndyshme.Pllaka guri natyror. Analiza
fizikomekanike dhe kimike te gregatevete ndryshem. Analiza te plota te asfalto betoneve
dhe nenshtresa te rrugve,aeroporte si dhe formulat e perzierjes se tyre. Analizave te
bitumit,gjeoteknike ,dhera,shkembinj. Analiza kimike te gurit natyror,mermerit,ujit
teknologjik. Analiza te mineralit te Kromit, Bakrit dhe metaleve te ¢muara. Analiza te
bimeve medicinale dhe esencave te tyre. Analiza sipas ICS. Standartizim,mjedis
,siguri.Inxhinieri e prodhimit. Transporte automobilistike hekurudhore. Teknologji kimike.
Industri e gelgit dhe geramikes,bojrave,ngjyruesve,aditiveve. Certifikm
produktesh,linjave,kompanishe(komformitetet). Gjeologji, Hidrologji.Standarte te tjera ge
lidhen me cilesisise. Studim, Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per ndertime civile-
ekonomike deri ne 5 dhe mbi 5 kt dhe projektimi i tyre . Studim vleresim gjeologo
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C per aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha dhe projektimi i tyre. Mbikqyrje dhe kualidim punimesh per te gjitha llojet e
kategorive te ndertimit. Ndertime civile,Industriale. Projektimi ,zbatimimi dhe supervizion
i tyre'te te gjitha kategorive. Tregtim i materialeve te ndryshme dhe pajisjeve
laboratorike,si dhe cdo gje tjeter ge eshte e lejuar me ligje. ") u be "
Ne fushen e analizave laboratorike dhe interpretimin e tyre si vijon: Beton te
fresket,te ngurtesuar ne laborator dhe objekt si dhe recepturat e prodhimit. Cimento
llage ,kolle,gelgere si dhe te gjithe lidhesve te tjere qe perdoren ne ndertim.
Blloge,pllaka ,bordura betoni ,tulla te ndyshme.Pllaka guri natyror. Analiza
fizikomekanike dhe kimike te gregateve te ndryshem. Analiza te plota te asfalto
betoneve dhe nenshtresa te rrugve,aeroporte si dhe formulat e perzierjes se tyre.
Analizave te bitumit,gjeoteknike ,dhera,shkembinj. Analiza kimike te gurit
natyror,mermerit,ujit teknologjik. Analiza te mineralit te Kromit,Bakrit dhe
metaleve te cmuara. Analiza te bimeve medicinale dhe esencave te tyre. Analiza sipas
ICS. Standartizim,mjedis ,siguri.Inxhinieri e prodhimit. Transporte automobilistike
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A96DFD-1118-4D5D-BD4D-5856C084E451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B73853B-0A39-49F6-A906-59B7A0F6177C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E07397E-CCB6-44CE-AC2C-B43E8F6B3FCA

hekurudhore.Teknologji kimike. Industri e gelqit dhe
geramikes,bojrave,ngjyruesve,aditiveve. Certifikm
produktesh,linjave,kompanishe(komformitetet).Gjeologji,Hidrologji.Standarte te
tjera qe lidhen me cilesisise. Studim,Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per
ndertime civile-ekonomike deri ne 5 dhe mbi 5 kt dhe projektimi i tyre . Studim
vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C per aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha dhe projektimi i tyre. Tregtim i materialeve te
ndryshme dhe pajisjeve laboratorike,si dhe cdo gje tjeter ge eshte e lejuar me ligje.

. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
VENDIM ORTAKESH NORD COMAT 2019.pdf.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

BILANCI NORD. COMAT 2019.pdf.pdf

02/08/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-764906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

BILANCI NORD COMAT 2020.pdf

NC-Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

VENDIM ORTAKESH NORD COMAT 2020.pdf

NC-Pasqgyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

Daté: 28/10/2021
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2323A33-D0B2-4233-9782-45531E19F3FF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E62B5-EF52-4957-94F2-B6070C1A1D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0476F1-F658-4953-9519-3CAC24298F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181206AD-BF77-456A-847B-407F762F35C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9AB308-DDC7-4FE7-A967-7339E8AB6545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5A2D2-8435-4309-A581-80D94EC7F67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE69CA9E-4936-4423-BE8A-D7100BB828E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE69CA9E-4936-4423-BE8A-D7100BB828E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C128A8-6809-4803-8C47-F25A5EBAEFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBC9D86-EF23-41F2-8966-FB43D417A5F4
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